
АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

               26.07.2012 г.                                                               № 100 

          

О присвоении почтового адреса дому и земельному участку с.Мошнино 

    

 

       Рассмотрев заявление Нохриной Ирины Сергеевны, о присвоении 

почтового адреса дому и земельному участку расположенным в с.Мошнино, в 

целях упорядочения адресного хозяйства по администрации Сарапульского 

сельсовета: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
    Присвоить дому и земельном участку с кадастровым  № 54:18:060423:654  с 

разрешенным использованием для ведения личного подсобного хозяйства, 

находящемуся в аренде, на основании договора аренды земельного участка № 

130 от 31.10.2011 года администрацией Мошковского района Новосибирской 

области, почтовый адрес: Новосибирская область, Мошковский район, с. 

Мошнино, ул.Солнечная дом 4 д. 

 

       

                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                    

 

 

 

       Глава Сарапульского сельсовета                                          Р.С.Фаляхов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


